

Svar på søknad om deltakelse i Lektor2-ordningen

Velkommen som deltaker i Lektor2-ordningen. Vedlagt følger kontrakt om deltakelse i Lektor2-ordningen for skoleåret 2017/18. Kontrakten må skrives ut, signeres av skolens rektor og returneres *per post* til Naturfagsenteret, Postboks 1106 Blindern, 0317 Oslo

Lektor2-ordningen er en nasjonal realfagsatsing som finansieres av Kunnskapsdepartementet via Utdanningsdirektoratet. Gjennom tettere samarbeid mellom skole og arbeidsliv skal Lektor2-ordningen bidra til å:

- stimulere elevenes interesse og motivasjon for realfag
- øke elevenes læringsutbytte
- øke rekrutteringen til realfagene
- øke læreres kunnskap om og kompetanse i samarbeid med arbeidslivet

For å nå disse målene tilbyr Lektor2-ordningen kompetanseutvikling og økonomisk støtte til skoler som ønsker å involvere fagpersoner fra arbeidslivet til å samarbeide om et læreplanrettet undervisningsopplegg i realfag. Undervisningsoppleggene skal aktivisere og utfordre elevene i utforskende oppgaver, vise anvendelse av realfag i arbeidslivet og involvere både lærer og samarbeidspartner i gjennomføringen. Et ferdig utarbeidet opplegg/presentasjon/besøk som tilbys av en bedrift, museum, institusjon e.l. er ikke et fullverdig Lektor2-opplegg.

Naturfagsenteret ser det som viktig at skolen deltar i et nettverk sammen med andre skoler og relevante kompetansemiljø i regionen for å sikre faglig og didaktisk oppfølging og utvikling. Naturfagsenteret har derfor gjennom Lektor2 opprettet lokale koordinatorstillinger. Koordinatorere er skolens lokale kontaktperson og vil blant annet hjelpe til med å etablere kontakt med aktuelle partnere i nærområdet og følge opp samarbeidene. Skolen vil bli invitert til to regionsamlinger i regi av koordinatoren og Naturfagsenteret. Det er obligatorisk å delta på disse. Mer informasjon og en oversikt over koordinatorere finnes på Lektor2-ordningens [nettsider](#).

Naturfagsenteret vil gi beskjed til skoleeier om at skolen deltar i Lektor2-ordningen. Vi oppfordrer skolen til å informere skoleeier om undervisningsoppleggene som elevene får gjennom Lektor2.

Med vennlig hilsen
Kristine Bakkemo Kostøl
Prosjektleder for Lektor2-ordningen
Naturfagsenteret, UiO